※ご注文期限 12月13日までのご注文となります※

※20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。購入することも出来ません。
当社はご提供いただきました個人情報を第三者に提供することはありません。 モリカ商事株式会社

2024冬ワインご注文書(フランスワイン）
NO 　　商　　品　　名 税込価格

1 シャトー・リゴー2019　赤 ¥4,700 本

2 ゲヴュルツトラミネル・レゼルヴ 2020　白 ¥4,400 本

3 シャトー・ガイヨン・ブラン 2023　白 ¥4,100 本

以下は、申し込みフォームです。記載漏れがないようお願い申し上げます。
お届けする商品を選択してください。 　NO１．　　本、　NO２．　　本、　NO３．　　本
お申込者様 (ﾌﾘｶﾞﾅ) 〒

ご名前
ご連絡先 電話番号

FAX
メールアドレス
お届け希望日時 　   月　   日　 午前/午後（12－14時/14－16時/16－18時/18－20時/19－21時）
熨斗 有 ／ 無   お歳暮　その他（　                  　　）  名入れ（　                                         　）
お支払は請求書をお送りいたしますのでご確認の上お振込みください。

お申込者様と異なる住所にご発送の場合、ご記入ください。
お届けする商品を選択してください。 　NO１．　　本、　NO２．　　本、　NO３．　　本

送り先様お名前　（ﾌﾘｶﾞﾅ） 〒

電話番号
お届け希望日時 　   月　   日　 午前/午後（12－14時/14－16時/16－18時/18－20時/19－21時）
熨斗 有 ／ 無   お歳暮　その他（　                  　　）  名入れ（　                                         　）

お届けする商品を選択してください。 　NO１．　　本、　NO２．　　本、　NO３．　　本
送り先様お名前　（ﾌﾘｶﾞﾅ） 〒

電話番号
お届け希望日時 　   月　   日　 午前/午後（12－14時/14－16時/16－18時/18－20時/19－21時）
熨斗 有 ／ 無   お歳暮　その他（　                  　　）  名入れ（　                                         　）

クール便を希望する場合は１箱につき別途７００円(税込）がかかります
以下の地域へ配送する場合は、別途追加料金送料をいただきます

沖縄・離島の場合は、お問い合わせください
この用紙にご記入の上、FAX、郵送、またはメールでお申し込みください。

商品の発送は、１１月２０日から予定しています　受付終了は１２月１３日までとなります。

20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。購入することもできません。

ご注文から商品のお届けまでに１週間ほどお時間をいただきます。

請求書にお届け予定日を記載しておりますので、ご確認をお願いいたします。

輸送機関等の都合により配送状況が変更になる場合がございます。

なお、お客様の都合による返品、交換はご容赦いただきますようお願いいたします。

個人情報法に基づきご提供いただいた個人情報は販売業務及び関連業務に必要と思われる範囲を除き、

第三者に開示・提供することはございません。

TEL　０３－３２７２－３１６１ FAX ０３－３２７２－１３８０
e-mail vin@nakanishi-gr.co.jp

モリカ商事株式会社　東京都中央区日本橋３－９－１　日本橋三丁目スクエア　４階

注文合計

ご
住
所

年齢確認です。20歳未満ではありません（　　）チェックしてください

ご
住
所

  郵便振替を希望する場合チェック（　　　）

ご
発
送
先
1

ご
発
送
先
2

ご
住
所

北海道、九州の場合追加送料 ３００円（税込）、中国・四国の場合は追加送料 ２００円（税込）

クール便を希望する場合チェック（　　　）

	スライド番号 3
	スライド番号 4